1             Em atenção à Solicitação de Movimentação de Recursos para o contrato em epigrafe, informamos que a
liberação do recurso ocorreu em 09/10/2025, na conta 0628.3703.575252109-9, conforme detalhamento abaixo:

 

·    BSCA nº 24

·    Empresa(s) Favorecida(s):

Consórcio Serra Alta SBS - R$ 109.064,14 (cento e nove mil, sessenta e quatro reais e
quatorze centavos);

Habitark Engenharia Ltda – R$ 9.343,68 (nove mil, trezentos e quarenta e três reais e
sessenta e oito centavos).

 

·    BSCA nº 25

·    Empresa(s) Favorecida(s):

Solaris Consultoria Socioambiental Ltda – ME - R$ 64.709,70 (sessenta e quatro mil,
setecentos e nove reais e setenta centavos);

 

·    Parcela de Financiamento FINAL: R$ 110.411,60

·    Parcela de Contrapartida Financeira: R$ 72.705,91

·    Parcela de Contrapartida Física: 0,00

·    TOTAL: R$ 183.117,51

 

2             A conta vinculada do Agente Promotor (SAMAE São Bento do Sul) é 0628.3703.575270693-5.

[...]

Contrato de Financiamento 0526652-37/2021

 

 

Senhor Presidente,

 

1             Atendendo o disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 MAR 97, notificamos, para conhecimento e
providências cabíveis, a liberação de recursos financeiros em 09/10/2025, no valor de R$ 110.411,60 (cento e dez
mil, quatrocentos e onze reais e sessenta centavos) destinados ao Município de São Bento do Sul, referente à
parcela do contrato 0526.652-37, assinado em 30/06/2020, no âmbito do Programa Saneamento para Todos,
modalidade Esgotamento Sanitário.

 

 

Atenciosamente

 

Marli Wibbelt